Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Estado do Paraná

Praça Alípio Domingues, nº 34 – CEP 84.240-000

Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ – 77.001.329/0001-00

E-mail: gabinete@p-piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 012/2007

SÚMULA: Nomeia candidatos aprovados em Concurso
Público, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e;
Considerando o disposto na Lei nº 8666/93 e alterações

posteriores;
Considerando o disposto na Lei nº 1423/05;
Considerando o disposto na Lei nº 1431/05;
Considerando o disposto na Lei nº 1432/05;
Considerando o disposto na Lei nº 1448/05;
Considerando o disposto na Lei nº 1435/05;
Considerando o disposto no Edital de Concurso Público 001/2005

e demais editais regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º  - Ficam nomeadas as seguintes pessoas abaixo descritas, aprovadas em Concurso Público, através
do Edital nº 001/2005 e demais editais regentes:

Nome do Candidato(a) Inscrição Função
 Madalena Moreira Batista 792 Auxiliar de Serviços Gerais
Jocemara de Fátima de Oliveira Pinheiro 171 Auxiliar Administrativo

Art. 2º – Deverá a Secretaria de Administração determinar aos candidatos que ocupem seus respectivos
cargos.

Art. 3º  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal, em 15 de fevereiro de 2007.